
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
BUDGET BESCHIKBAAR STELLEN VOOR STARTERSLENINGEN 
2024 

 Documentnummer 
649382 
 
Zaaknummer 
649371 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 september 2024; 
 
Besluit: 
1. Een nieuw eenmalig budget van € 200.000 beschikbaar te stellen voor het verstrekken van SVn 
Startersleningen, dat door Stichtingsfonds Nederlandse gemeenten (SVn), revolverend kan worden 
uitgeleend. 
 
2. Alle aanvullende financiering- en beheerskosten mee te nemen in Voorjaarsnota 2024 en op te nemen 
in de jaarlijkse begroting. 
 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 14 november 2024 
 
De griffer,  De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


